
ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

П Р И К А З

«19» февраля 2019г. № 19-од

«О тарифах и ставках платы 
за услуги проживания в общежитии»

В соответствии с:

-Постановлением РЭК от 11.12.2018 г. № 274 — ПК 
-Постановлением РЭК от 25.12.2018 г№  315 —ПК
- Постановлением РЭК от 11.12.2018 № 285-ПК 
-Постановлением РЭК от 27.08.2012 г. № 130-ПК 
-Постановлением РЭК от 22.05.2013 № 36-ПК
- Решением Думы Муниципального образования город Алапаевск от 
28.10.2014 г. № 56-НПА
-Решением Думы Муниципального образования город Алапаевск от 
26.03.2009 г. № 32

Приказываю:

1.Установить с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. следующие тарифы и ставки за 
услуги для проживающих в общежитии:

1.1. Размер платы для обучающихся по установленному государственному 
заданию по очной форме обучения за месяц проживания в размере 700 
(семьсот)рублей с человека, с учетом мнения студенческого совета, согласно 
п.6, ст.39 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 №273-Ф3;

1.2. Размер платы за сутки проживания в общежитии для обучающихся по 
заочной форме обучения и абитуриентов в размере 100 рублей,

1.3. Размер платы за месяц проживания в общежитии для студентов других 
образовательных учреждений -  1200 рублей;

1.4. Размер платы за месяц проживания в общежитии для сторонних лиц в 
размере 350 рублей за сутки с 1 человека.


